
JKn (BoAoBoA x KaHaJtu3aqlrja> Cy6or[qa
Vizmfvek 6s Csatorn626si X0mmunilis (iizvillalat Szabadka

JKP (Vodoyod i kanalizaciia) Subolica 

-
2|AAA Stb.nca. rQ Lazata Nat)a.9'a'PtB to@33436

rot @21) 55 n 11 ,Lax:lA24)5577'aA'enat tpt.va tr vad.@dsu E

BROJ:9eftrd- Lk -Zo{1
DANA:3{ to L.{ q

Na osnovu alana 55. stav l. taaka 8, tlana 57. i alana | 16.

Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacrja" Subotica, Trg LazaraNesica 9/a, yyryodgfqdu.I!
objavljuje

OBAVESTf,NJE
o zakliutenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara - Polrosni msterijal:
partijr 3. Brzi testovi UPOV (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 38000000

Laboratorijska,optiaka i precizna oprema; 38900000 Rami instrumenti za merenje ili ispitivanje),

broj JN 45/50-2019, narudilacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuaen ugovor

o javnoj nabavci, broj l4uell-83-2019 d^na29.10-2019. godine sa ponudadem ,,Analysis" d.o.o.

Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.698 000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkuiavne nabavkeje najniza ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i najniza ponualena cenai 1.698.000,00 dinara bez PDv-a.

Najvisa i najniia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.698.000,00 dinara bez PDV-a-

Deo ili vrednost ugovora koji de se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeliugovora dana 21 10.2019 8odine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljudenje dana 29.10 2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Analysis" d.o o Beograd, Candijeva 76a, lok 49.

Ugovorje zaktjuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu uSovora: U skladu sa dlanom 115.stav I Zakona o

javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja uSovora o javnoj nabavci bez sprovoalenja

postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze

povedati maksimalno do 5o% od ukupne vrednosti prvobitno zakljuaenog ugovora.

rOc.gttop

JKP "Vodovo
DIR

kanalizac ij a"

6,tir
Sugir C)dr


